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PIĄTEK

PIĄTEK

RI1

Komunikacja społeczna
wykład + ćwiczenia

(B. Kiełbasa)
s. 423

Mikrobiologia
ćwiczenia
(K. Bulski)

al. Mickiewicza 24/28
s. 237

I połowa semestru
Agroekologia i ochrona 

środowiska
wykład

(A. Synowiec / K. Gondek)
s. 423

Agroekologia i 
ochrona 

środowiska
ćwiczenia

(A.S./M.K.)
s. 336

I połowa semestru
Agrometeorologia

wykład
(B. Skowera)

s. 222

I poł. sem.
Agrometeorologia

(B. Skowera)
s. 138

Rolnictwo światowe
wykład + ćwiczenia

(R. Witkowicz)
s. 437

8

9

10

11

12

CZWARTEK

13

Botanika
ćwiczenia

ul. Łobzowska 24
"DS"

I poł. sem.
Agrometeorologia

(B. Skowera)
s. 138

16

17

18

14

15

Kształtowanie liderów transformacji - 
uczelnia rozwoju kompetencji

(Akademicki Inkubator 
Przedsiębiorczości)

s. B
14

15

16

17

18

19

PONIEDZIAŁEK

PONIEDZIAŁEK

Botanika
wykład

ul. Łobzowska 24
"DS"

I połowa semestru
Ochrona własności 

intelektualnej
wykład

(J. Pijanowska)
s. B

WTOREK

WTOREK

Matematyka wykład
(E. Badach) s. 231

Matematyka
ćwiczenia

(E. Badach)
s. 403

Mikrobiologia
wykład

(K. W-Koładka)
s. 134

Agroekologia i 
ochrona 

środowiska
ćwiczenia

(A.S./M.K.)
s. 336

CZWARTEK

WF

ŚRODA

ŚRODA

19

Filozofia przyrody
wykład

(P. Zadrożny)
s. 423

8

9

10

11

12

13


